Diário Oficial do Município de Parnaíba - n° 1171 - 29 de Julho de 2013
1

2013

Parnaíba - Piauí - Segunda-feira, 29 de Julho de 2013 - ANO XV - N° 1171

EXTRATO

ESTADO DO P IAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA
CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE CANCELAMENTO DE AVISO DE EDITAL

EXTRATO DE CANCELAMENTO: Fica cancelado o EXTRATO DE AVISO DE EDITAL –
CONVITE Nº 18/2013, publicado na edição do Diário Oficial do Município nº 1169, na data de 24
de julho de 2013. MOTIVAÇÃO: publicação em duplicidade. CONSIDERA-SE: A publicação no
diário nº 1167/2013 na data de 22 de julho de 2013, permanecendo inalteradas as demais
informações contidas na referida publicação. Parnaíba, 29/07/2013.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

MUNICÍPIO DE PARNAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL

PARNAÍBA - PIAUÍ
CNPJ. 14.396.234/0001-04

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

    Pelo presente, levo ao conhecimento de todo e qualquer interessado o
extrato do Contrato nº. 012/2013, que tem como objeto à contratação de José de Lima Melo Neto
para administrar e dar manutenção no portal da transparência do Poder L egislativo Municipal.

Parnaíba (PI), 05 de junho de 2013.

Francisca das Chagas Castelo Branco Neta

Presidente
Câmara Municipal de Parnaíba

MUNICÍPIO DE PARNAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL

PARNAÍBA - PIAUÍ
CNPJ. 14.396.234/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012 / 2013
REFERÊNCIA : Contrato de Prestação de Serviços celebrado entre a CÂMARA MUNIC IPAL e
JOSÉ DE LIMA MELO NETO.
CONTRATANTE: CÂM ARA MUNICIPAL DE PARNAÍBA (PI).
CONTRATADO (A): JOSÉ DE LIMA MELO NETO, CPF Nº 014.096.663-36
OBJETO: C ontratação de profissional para administrar e dar manutenção no portal da transparência
do Poder Legislativo Municipal
LICITAÇÃO : Dispensa de Licitação, conforme o a rt. 24, II da Lei nº. 8.666/93.
VIGENCIA: junho a dezembro de 2013
VALOR GLOBAL: 4.746,00 (quatro mil, setecentos e quarenta e seis reais );
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:  C âmara Municipal de Parnaíba/ Natureza da despesa:
3.3.90.36.00; Fonte de Recurso: 100
DATA DA ASSINATURA: 05/06/2013.

MUNICÍPIO DE PARNAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL

PARNAÍBA - PIAUÍ
CNPJ. 14.396.234/0001-04

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

    Pelo presente, levo ao conhecimento de todo e qualquer interessado, o
extrato de Contrato nº 013/2013, que tem como objeto a contratação de prof issional capacitado para
digitalizar os processos da gestão 2013 da Câmara Municipal de Parnaíba.

Parnaíba (PI), 02 de julho de 2013.

Francisca das Chagas Castelo Branco Neta

Presidente
Câmara Municipal de Parnaíba

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

MUNICÍPIO DE PARNAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL

PARNAÍBA - PIAUÍ
CNPJ. 14.396.234/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013 / 2013
REFERÊNCIA : Contrato de Prestação de Serviços celebrado entre a CÂMARA MUNICIPAL e a
S r. Cleonice Vieira de Carvalho;
CONTRATANTE: CÂM ARA MUNICIPAL DE PARNAÍBA (PI);
CONTRATADO(A): Sra. Cleonice Vieira de Carvalho, CPF nº 796.971.943-00;
OBJETO: O objeto do presente instrumento é a contratação de profissional capacitado para
digitalizar os processos da gestão 2013 da Câmara Municipal de Parnaíba.
LICITAÇÃO : Dispensa de Licitação, conforme o art. 24, II da Lei n.º 8.666/93.
VALOR GLOBAL: 7 .800,00 (sete mil e oitocentos reais);
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:  C âmara Municipal de Parnaíba/ Natureza da despesa:
3.3.90.36.00; Fonte de Recurso: 100.
VIGENCIA: julho a dezembro de 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/20113.